
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente ISTITUTO PER LA FAMIGLIA 

 Programma: AVANZARE INSIEME: VOLONTARI PER LA TRASFORMAZIONE 

➢ Progetto INCLUSIONE ATTIVA 

➢ Progetto IN ARTE 

Programma: RESPIRO SOLIDALE: ENERGIA PER IL CAMBIAMENTO  

➢ Progetto ACCOGLIENZA SOLIDALE 

➢ Progetto GIOVANI IN AZIONE 

Programma: TERRA DEL SUD 

➢ Progetto AZIONE SOCIALE  

➢ Progetto EDUCAZIONE 1.0 

Programma: SOGNO SOLIDALE: COSTRUIRE UN MONDO GIUSTO 

➢ Progetto ASSISTIAMO 

Si informa la SV che il giorno 07/05/2025 dalle ore 15:00 si svolgeranno i colloqui per la selezione 

dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale 

 

Le selezioni si terranno presso SALA MEETING HOTEL EUBEA 

INDIRIZZO: VIA GAETA 9 (RC)  

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i 

candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche 

(presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 

 

 

 

 

 

 

 



MERCOLEDÌ, 7 maggio 2025 

 

PROGETTO: IN ARTE 

Nome sede: TXT SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE                           Codice sede: 217455      1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1190372 
15:00 

1049398 
15:00 

1096113 
15:00 

1098909 
15:00 

1120269 
15:00 

1131262 
15:00 

1135201 
15:00 

1174429 
15:00 

1142774 
15:00 

1190691 
15:00 

 

Nome sede: ACCADEMIA   SENOCRITO 1            Codice sede: 226553         1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1170029 
15:00 

1051141 
15:00 

1083479 
15:00 

1198713 
15:00 

 

 

 

 

 

 

 



PROGETTO: INCLUSIONE ATTIVA 

Nome sede: IPF NAZIONALE                                                    Codice sede: 218068         1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1156615 
15:00 

 

Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA N.285                     Codice sede: 218664           1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1178595 
15:00 

 

Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA SEZ.289 GILBERTO PERRI           Codice sede: 217457   1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1149541 
16:00 

1150801 
16:00 

 

Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA CONDOFURI                  Codice sede: 218512           1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1087984 
16:00 

 

PROGETTO: ACCOGLIENZA SOLIDALE 

Nome sede: IPF NAZIONALE                                                    Codice sede: 218068         1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1020276 
16:00 

1155391 
16:00 

 

 

 

 



Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA N.285                     Codice sede: 218664           1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1202364 
16:00 

982011 
16:00 

1185339 
16:00 

 

Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA SEZ.289 GILBERTO PERRI           Codice sede: 217457    1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1156516 
16:00 

 

Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA CONDOFURI                  Codice sede: 218512           1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1091710 
16:00 

 

PROGETTO: GIOVANI IN AZIONE 

Nome sede: UNI.PACE                                                           Codice sede: 217898          1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1153385 
16:00 

 

Nome sede: ODV NEW DEAL                                                   Codice sede: 219851               1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1106525 
16:00 

1158530 
16:00 

 

 

 

 



PROGETTO: EDUCAZIONE 1.0 

Nome sede: UNI.PACE                                                           Codice sede: 217898          1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1114636 
16:00 

1179640 
16:00 

1195181 
16:00 

 

Nome sede: ODV NEW DEAL                                                   Codice sede: 219851               1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1196155 
17:00 

1156118 
17:00 

 

PROGETTO: AZIONE SOCIALE 

Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA FERRUZZANO                   Codice sede: 218899          1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1081849 
17:00 

1121171 
17:00 

 

Nome sede: ODV AMA E CAMBIA IL MONDO                                    Codice sede: 218663          1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1185281 
17:00 

1183640 
17:00 

1114335 
17:00 

 

 

 



Nome sede: SAN MARCO COOP SOC                               Codice sede: 218327            1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1055251 
17:00 

997625 
17:00 

1084559 
17:00 

1042773 
17:00 

1049285 
17:00 

1066625 
17:00 

1153618 
17:00 

1043763 
17:00 

1037184 
17:00 

 

Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA IONADI 2                          Codice sede: 218480        1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1046509 
18:00 

1176495 
18:00 

 

 

PROGETTO: ASSISTIAMO 

Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA IONADI 2                          Codice sede: 218480        1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1028279 
18:00 

1161727 
18:00 

 

 

 

 



 

Nome sede: SAN MARCO COOP SOC                               Codice sede: 218327            1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1167355 
18:00 

1144796 
18:00 

1055529 
18:00 

1114610 
18:00 

1191890 
18:00 

1165673 
18:00 

1041383 
18:00 

1120086 
18:00 

 

Nome sede: ODV AMA E CAMBIA IL MONDO                        Codice sede: 218663      1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1040540 
18:00 

 

Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA FERRUZZANO                Codice sede: 218899         1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1141972 
18:00 

1153665 
18:00 

1159596 
18:00 

 


