



OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l'Ente ISTITUTO PER LA FAMIGLIA

Programma: AVANZARE INSIEME: VOLONTARI PER LA TRASFORMAZIONE

- > Progetto INCLUSIONE ATTIVA
- > Progetto IN ARTE

**Programma:** RESPIRO SOLIDALE: ENERGIA PER IL CAMBIAMENTO

- > Progetto ACCOGLIENZA SOLIDALE
- > Progetto GIOVANI IN AZIONE

**Programma: TERRA DEL SUD** 

- > Progetto AZIONE SOCIALE
- > Progetto EDUCAZIONE 1.0

Programma: SOGNO SOLIDALE: COSTRUIRE UN MONDO GIUSTO

> Progetto ASSISTIAMO

Si informa la SV che il giorno 07/05/2025 dalle **ore 15:00** si svolgeranno i colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

Le selezioni si terranno presso SALA MEETING HOTEL EUBEA

## **INDIRIZZO: VIA GAETA 9 (RC)**

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

- documento d'identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione)
- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche (presentandosi senza quest'ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all'ora indicati, il candidato sarà considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione.

## MERCOLEDÌ, 7 maggio 2025

PROGETTO: IN ARTE

Nome sede: TXT SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Codice sede: 217455 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1190372	15:00
1049398	15:00
1096113	15:00
1098909	15:00
1120269	15:00
1131262	15:00
1135201	15:00
1174429	15:00
1142774	15:00
1190691	15:00

Nome sede: ACCADEMIA SENOCRITO 1 Codice sede: 226553 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1170029	15:00
1051141	15:00
1083479	15:00
1198713	15:00

**PROGETTO: INCLUSIONE ATTIVA** 

Nome sede: IPF NAZIONALE Codice sede: 218068 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1156615	15:00

Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA N.285 Codice sede: 218664 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1178595	15:00

Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA SEZ.289 GILBERTO PERRI Codice sede: 217457 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1149541	16:00
1150801	16:00

Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA CONDOFURI Codice sede: 218512 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1087984	16:00

PROGETTO: ACCOGLIENZA SOLIDALE

Nome sede: IPF NAZIONALE Codice sede: 218068 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1020276	16:00
1155391	16:00

Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA N.285 Codice sede: 218664 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1202364	16:00
982011	16:00
1185339	16:00

Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA SEZ.289 GILBERTO PERRI Codice sede: 217457 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1156516	16:00

Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA CONDOFURI Codice sede: 218512 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1091710	16:00

**PROGETTO: GIOVANI IN AZIONE** 

Nome sede: UNI.PACE Codice sede: 217898 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1153385	16:00

Nome sede: ODV NEW DEAL Codice sede: 219851 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1106525	16:00
1158530	16:00

**PROGETTO: EDUCAZIONE 1.0** 

Nome sede: UNI.PACE Codice sede: 217898 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
4444000	16:00
1114636	
1179640	16:00
	16.00
1195181	16:00

Nome sede: ODV NEW DEAL Codice sede: 219851 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1196155	17:00
1156118	17:00

PROGETTO: AZIONE SOCIALE

Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA FERRUZZANO Codice sede: 218899 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1081849	17:00
1121171	17:00

Nome sede: ODV AMA E CAMBIA IL MONDO Codice sede: 218663 1

RIFERIMENTO	ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA	
	17:00
1185281	
	17:00
1183640	
	17:00
1114335	

Nome sede: SAN MARCO COOP SOC Codice sede: 218327 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1055251	17:00
997625	17:00
1084559	17:00
1042773	17:00
1049285	17:00
1066625	17:00
1153618	17:00
1043763	17:00
1037184	17:00

Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA IONADI 2 Codice sede: 218480 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1046509	18:00
1176495	18:00

PROGETTO: ASSISTIAMO

Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA IONADI 2 Codice sede: 218480 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1028279	18:00
1161727	18:00

Nome sede: SAN MARCO COOP SOC Codice sede: 218327 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1167355	18:00
1144796	18:00
1055529	18:00
1114610	18:00
1191890	18:00
1165673	18:00
1041383	18:00
1120086	18:00

Nome sede: ODV AMA E CAMBIA IL MONDO Codice sede: 218663 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1040540	18:00

Nome sede: ISTITUTO PER LA FAMIGLIA FERRUZZANO Codice sede: 218899 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1141972	18:00
1153665	18:00
1159596	18:00